
Zápis KR OFS Nymburk č.3/24-25

z jednání konaného dne 1.10.2024 od 18:30 hodin v zasedací místnosti OFS Nymburk.

Za účasti: Kubečka Pavel, Kurka Miloš, Rozvoral Miloš a Ducký František.

Online: Havlas Petr.

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.1 /24-25

1.1. K bodu 3.5.2.4. - Rozhodčí Žďárek Josef kontaktoval předsedu KR OFS Nymburk a
společně dohodli další postup v jeho činnosti rozhodčího.

Rozhodčí Žďárek Josef dne 28.8.2024 absolvoval náhradní seminář rozhodčích. KR navrhuje
VV OFS Nymburk doplnit rozhodčího Žďárka Josefa na nominační listinu rozhodčích OFS
Nymburk pro soutěžní ročník 2024/2025.

V bodě 3.5.2.4. trvá, že rozhodčí Rynekr Tomáš si domluví osobní schůzku s předsedou KR
OFS Nymburk a dohodnou další postup v jeho činnosti.

1.2. Rozhodčím Bárta Pavel a Žďárek Josef trvá povinnost absolvovat blok A Akademie
rozhodčích SKFS v podzimní části roku 2024.

Rozhodčímu Bartoníček Samuel trvá povinnost absolvovat blok B Akademie rozhodčích
SKFS v podzimní části roku 2024.

1.3. Ostatní schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1. Zápisy STK č. 5,6,7,8 /24-25 - KR bere na vědomí.

2.2.1. Zápisy DK č. 1,2,3,4 /24-25 - KR bere na vědomí.

2.2.2. Zápis DK č. 5 / 24-25, předání rozhodčí Josipovic Elishky Agnes ID 94022159 za
chybný popis vyloučeného hráče v utkání číslo 2024218A2B0707 řeší KR v bodě 3.1.8.
tohoto zápisu, ostatní KR bere na vědomí.

2.3.1. KR bere na vědomí Zprávy delegáta z utkání číslo 2024218A2A0503 a
2024218A3C0505.

2.3.2. Na základě Zprávy DFA z utkání číslo 2024218A3C0505 TJ Křinec B - TJ Seletice,z.s.
uděluje KR pořádkovou pokutu 400,- Kč rozhodčímu utkání Alešovi Balšánkovi ID
05111417. Pořádková pokuta udělena na základě §11 bod 2d Řádu rozhodčích a delegátu
FAČR za pozdní dostavení se k utkání, na které byl delegován (úřední začátek utkání z tohoto
důvodu nebyl zpožděn), dále na základě §11 bod 2f Řádu rozhodčích a delegátu FAČR,
nedodržení pokynů komise rozhodčích v oblasti výstroje a oblečení.



Dále na základě Zprávy DFA bere KR OFS Nymburk na vědomí doporučená opatření ve
vztahu k delegacím rozhodčího Aleše Balšánka ID 05111417 v dalším průběhu podzimní
části soutěžního ročníku 2024/2025.

2.4.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od Petra
Kindermanna ID 07061749.

2.4.2. Petr Kindermanna ID 07061749 dne 20.9.2024 absolvoval vstupní školení z předpisů
FAČR. Petr Kindermanna ID 07061749 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího
obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR. KR OFS Nymburk uděluje Petru
Kindermannovi ID 07061749 Licenci rozhodčího druhu C. Zároveň KR navrhuje doplnit
rozhodčího Petra Kindermanna ID 07061749 na nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk
pro soutěžní ročník 2024/2025.

2.5.1. Předseda KR OFS Nymburk přijal Přihlášku na funkci rozhodčího od Jana
Benešovského ID 08051946.

2.5.2. Jan Benešovský ID 08051946 dne 30.9.2024 absolvoval vstupní školení z předpisů
FAČR. Jan Benešovský ID 08051946 splnil podmínky pro udělení licence rozhodčího
obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR. KR OFS Nymburk uděluje Janu
Benešovskému ID 08051946 Licenci rozhodčího druhu C. Zároveň KR navrhuje doplnit
rozhodčího Jana Benešovského ID 08051946na nominační listinu rozhodčích OFS Nymburk
pro soutěžní ročník 2024/2025.

2.6.1. Předseda KR obdržel nabídku krajského lektora Pravidel fotbalu FAČR pana
Karla Vyhnala na účast rozhodčích v podzimní Akademii rozhodčích SKFS. Rozhodčí
Bárta Pavel, Bartoníček Samuel a Žďárek Josef se zúčastní Akademie rozhodčích SKFS
povinně, dle bodů 1.2. tohoto zápisu KR. Rozhodčím Josipovic Elishka Agnes,
Kindermann Petr, Lerch Tomáš, Mojžíš Marek, Novák Jakub, Svoboda Martin a Valtr
Jakub byla účast na Akademii rozhodčích SKFS podzim 2024 nabídnuta. Pokud by
některý z dalších neoslovených rozhodčích měl o Akademii SKFS zájem, nechť
kontaktuje předsedu KR OFS Nymburk.

2.5.2. Na základě nabídky rozhodčím zúčastnit se Akademie rozhodčích SKFS, projevili
zájem o účast rozhodčí Kindermann Petr v termínech 6.11.2024 a 20.11.2024, Novák Jakub v
termínech 2.10.2024 a 20.11.2024, Bartoníček Samuel dne 16.10.2024, Bárta Pavel dne
6.11.2024 a Žďárek Josef dne 6.11.2024. Předseda KR všechny rozhodčí na uvedené termíny
přihlásil krajskému lektorovi Pravidel fotbalu FAČR panu Karlu Vyhnalovi.

Bod č.3 – Různé

3.1.1. KR ukládá rozhodčímu Holer Vít ID 77121650 (utkání číslo 2024218A2A0305)
pořádkovou pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení
jiných podstatných povinností rozhodčího, nedostatky v popisu vyloučení domácího hráče.
Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS
Nymburk.

3.1.2. KR ukládá rozhodčímu Suchánek Zdeněk ID 62040518 (utkání číslo
2024218E1A0405) pořádkovou pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu
FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího, nedostatky v popisu vyloučení
domácího funkcionáře (trenéra) a chybná kumulace funkcí (vedoucí a trenér družstva Slovan



Poděbrady je shodná osoba - Novotný Milan ID 77100252). Rozhodčí uloženou pořádkovou
pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.1.3. KR ukládá rozhodčímu Mammadov Elman ID 88092376 (utkání číslo
2024218A3A0404) pořádkovou pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu
FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího, špatný postup rozhodčího po
vyloučení hostujícího hráče, který byl zároveň vedoucí družstva a po utkání potvrdil zápis o
utkání. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích
OFS Nymburk.

3.1.4. Na základě předání STK zápisem číslo 6/24-25 ukládá KR rozhodčímu Mammadov
Elman ID 88092376 (utkání číslo 2024218E1A0404) pořádkovou pokutu 300,- Kč, dle §11
bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných podstatných povinností
rozhodčího, když připustil za hostující družstvo FK Loučeň neoprávněně nastoupit hráče
Kohoutka Pavla, ID 09121659.

3.1.5. KR ukládá rozhodčí Josipovic Elishka Agnes ID 94022159 (utkání číslo
2024210F1A0405) pořádkovou pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu
FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího, nedostatky v popisu vyloučení
domácího funkcionáře (asistent trenéra 1). Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v
rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.1.6. KR ukládá rozhodčímu Mammadov Elman ID 88092376 (utkání číslo
2024218C1A0505) pořádkovou pokutu 100,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu
FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího, chybně uvedený konečný
výsledek utkání před potvrzením vedoucích mužstvech, správný výsledek doplněn až ve
zprávě rozhodčího po potvrzení základní části vedoucími mužstev. Rozhodčí uloženou
pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.1.6. KR ukládá rozhodčímu Hepil David ID 89051877 (utkání číslo 2024218C1A0507)
pořádkovou pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení
jiných podstatných povinností rozhodčího, chybná kumulace funkcí (oddílový AR1 a hráč
základní sestavy družstva domácích TJ Pátek je shodná osoba - Tadeáš Ševčík ID
06080729). Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře
rozhodčích OFS Nymburk.

3.1.7. KR ukládá rozhodčí Josipovic Elishka Agnes ID 94022159 (utkání číslo
2024218A3C0703) pořádkovou pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu
FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího, chybná kumulace funkcí
(oddílový AR1 a hlavní pořadatel TJ Chleby je shodná osoba Leš Václav ID 65120471).
Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS
Nymburk.

3.1.8. KR ukládá rozhodčí Josipovic Elishka Agnes ID 94022159 (utkání číslo
2024218A2B0707) pořádkovou pokutu 400,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu
FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího, nedostatky v popisu vyloučení
hráče hostujícího družstva. Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního
semináře rozhodčích OFS Nymburk.

Dále KR OFS Nymburk doporučuje Obsazovacímu úseku OFS Nymburk nedelegovat



rozhodčí Josipovic Elishku Agnes ID 94022159 do řádného proškolení a přezkoušení z MP
číslo 2 na pozici rozhodčího.

3.1.9. KR ukládá rozhodčímu Bureš Jaroslav ID 77040972 (utkání číslo 2024218A3A0704)
pořádkovou pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení
jiných podstatných povinností rozhodčího, chybná kumulace funkcí (oddílový AR1 a
náhradník družstva domácích TJ Hradištko je shodná osoba - Kaše Zdeněk ID 90110858).
Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře rozhodčích OFS
Nymburk.

3.1.10. KR ukládá rozhodčímu Koníček František ID 06031397 (utkání číslo
2024218E1A0805) pořádkovou pokutu 200,- Kč, dle §11 bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu
FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího, chybná kumulace funkcí
(oddílový AR1 a vedoucí družstva Bobnice/Budiměřice je shodná osoba Goga Daniel ID
86070705). Rozhodčí uloženou pořádkovou pokutu uhradí v rámci Zimního semináře
rozhodčích OFS Nymburk.

3.2. Rozhodčí Gestřánek Václav ID 89100277 a Žďárek Josef ID 98011729 uhradí každý
manipulační poplatek ve výši 200,- Kč, za porušení článku 1 Směrnice KR OFS Nymburk k
obsazování utkání/turnajů rozhodčími, v utkáních hraných ve dnech dne 21.9.2024.
Manipulační poplatek bude uhrazen v rámci zimního semináře rozhodčích OFS Nymburk.

3.3. Předseda KR na den pátek 11.10.2024 od 16:30 hodin zve do zasedací místnosti
OFS Nymburk rozhodčí Josipovic Elishka Agnes, Mammadov Elman a Mičuta Samuel
na pravidelné ověřování znalostí z Pravidel fotbalu a ostatních fotbalových norem.
Ověřování znalostí proběhne formou internetového testu ze 40 otázek.

3.4. Předseda KR OFS Nymburk pořádá v pátek 11.10.2024 od 17:15 hodin v zasedací
místnosti OFS Nymburk školení rozhodčích z Kontroly totožnosti, Čekací doby a MP
číslo 2. Školení je určeno pro rozhodčí Josipovic Elishka Agnes, Kindermann Petr,
Landyš Dominik, Lerch Tomáš, Novák Jakub, Pashayev Kanan a Žďárek Josef.
Rozhodčí měli do 29.9.2024 potvrdit účast, případně se z účasti omluvit.

Účast na školení potvrdili rozhodčí Josipovic Elishka Agnes, Novák Jakub, Lerch Tomáš a
Pashayev Kanan.

Z účasti na školení se omluvili rozhodčí Jan Benešovský, Kindermann Petr, Landyš Dominik
a Žďárek Josef.

Ostatním rozhodčím byla účast na výše zmíněném školení nabídnuta. Kdo měl zájem mohl
kontaktovat do 29.9.2024 předsedu KR OFS Nymburk. Využít nabídku školení potvrdili
rozhodčí Balšánek Aleš a Mammadov Elman.

3.5. Rozhodčí Bureš Jaroslav absolvoval dne 25.9.2024 náhradní fyzické prověrky s
výsledkem splnil.

3.6. KR informuje rozhodčí, že Zimní seminář rozhodčích se bude konat v sobotu
1.3.2025 v Seleticích. Začátek a průběh semináře bude zveřejněn dodatečně.



3.7. KR pověřuje Kurku Miloše a Rozvorala Miloše vypracováním Tabulky dopravného
rozhodčích spadajících pod OFS Nymburk.

KR pověřuje Kubečku Pavla vypracováním nového bodu Účtování dopravného, která bude
vložena do Směrnice KR OFS Nymburk k obsazování utkání/turnajů rozhodčími.

Termín vypracování do 31.12.2024.

3.8. KR projednala návrh předsedy KR na navýšení paušální odměny rozhodčím pro jarní
část soutěžního ročníku 2024/2025.

3.9. KR žádá rozhodčí a oddíly, které budou účastníky utkání číslo 2024218A1A0905,
2024218A1A0902, 2024218A2A0901, 2024218A2B0902, 2024218A3A0905, aby před
začátkem utkání držely minutu ticha k uctění památky zesnulého Pavla Hlavičky.

3.10. KR schvaluje udělené trestné body rozhodčím dle Směrnice pro udělování trestných
bodů rozhodčím OFS Nymburk, udělené do 30.9.2024.

3.11. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk


